г. Itаргополь

ул. Победы, д.5

Заместитель наLIальника управления
по имуществеrIным отнопIениям,
ЖКХ и транспорту

Протокол
публичных с.пушаний

<13> пцая 2025 года

Предмет слупlаний: Рассмотрение вопроса по рассN4отрениIо схемы расположе[II4я
земельного участка по адресу: АрхангельскаrI область, Itаргопольскиti му[Iиципальный округ,
ПОс. ПригородныЙ, ул. Школьная, д. 1i, с видом разрешенного использования * для малоэтажttоl,i
МНОГОкВартирноЙ жилоЙ застроЙки, расположенного в зоне малоэтажноЙ многоквартирrrой
лсилой застройки (Ж2).

Присутствовало 7 человек, в том числе жители дома - 4 че.lтовека.
ПРедСедатель Маркова ГI.А. - заместитель IIачаJIыIика отлела строI4тельства, архитектуры.

Слушали:
Маркова П.А. заместитель начальника отдела строительства, архитектуры адмиIIистрациI4

ПРОинфорМирова-IIа присутствуIощих отом, .lTo публичIIые слушаниrl llt; вollpocy рассмотреIrия
схемы расположения земельного участка по адресу: АрхангеJIьская область, Itаргополlьский
муниципальный округ, пос. Пригородный, ул. lLIко;tьttая, д. 1l, с видом разрешенного
исПользования - для малоэталсllой многоквартирIIойt rtси;tой зас,r,роl)irси, расIIоJIожеIIIIого в зоIIе
МалоэтarкноЙ многквартирIIоЙ лсилоЙ застроЙtси (}К2), связаIIо с заявлеIIием управлеI]ия по
имущественным отношениям, ХtКХ и транспорту.

ЩОКУмеrrтация по плапировке территории (схема располо)I(еI{ия земеJIыlого учас1,1са)
разработана в целях формирования земелыIого yLIacTI(a под мFIогокI]артирlrый дом с
ИныМИ ВХодящими в состав такого дома объектами Itедвижимого имущестI]а IIа основаIлии
распоряжения АдмиI,Iистрации ItаргопоJIьского N,IуIIиtlиIlальIIого округа Архаtlгелt ской област,ll
ОТ \0.04,2025 JФ656-ро (О проведении работ по образоваItиtо земеJIьIIых уL]ас,гI(ов по/I
МI,Iогоквартирными жилыми домами и иных входящих в cocTaв таких доN,Iов объектсlв
IIедвижимого имущества)).

Зона предназнаLIена для застройки малоэтажными многItвартирными жиJIыми домами (ж2)
И ДоПускается размещение малоэтажного мпогоквартирIlоI,о /{ома, как octloBtIoй разрепlённый
Вид использования земельного yLIacTKa. Общая площадь проеIстируемой тсрритории 3 608 кв.N{.

Установлено, LITO формироваl,tие зеN,{ельIIого yLIacTKa с разрешIеIIIII)Iм использоваItисм
ЗеМеЛЬНого участка (для малоэталсной многоквартирllой лtилой зас,гройttи) IIе rIарушIает прав и
закоFIных интересов правообладателей земельных yLIacTKo]], имоIопIих общие граIII4цы с
границами земеJIьного участка, в отI]ошении формируемого участка.

ЗаКлtочение: Возраясений по заслушанttой информаrlии не,г. Публи.Itlые слуIrIаIlия считатI)
состоявшимися.

Заместитель HaLIaJlbHиKa
отлела строительс,гва, архитектуры ГI.А, MaplcoBa

./
''7"

лL./rq О.А. Ткаченко